2023 年３月２日

各  位

会 社 名 石 塚 硝 子 株 式 会 社

代表者名
代 表 取 締 役

社長執行役員
石塚 久継

コード番号 5204 （東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問合せ先
取締役常務執行役員

畔柳 博史

電話番号 (0587-37-2111)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年３月21日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

【異動内容】

新 職 旧 職 氏 名

ガラスびんカンパニー

営業本部長 兼 東京支店長

ガラスびんカンパニー

営業本部長
鷲尾 祐司

以 上